

Skinnskattebergs Vägförening

Verksamhetsberättelse 2019

Styrelsen för Skinnskattebergs Vägförening får härmed lämna följande redogörelse för verksamheten 1 januari - 31 december 2019.

De vägar och områden som omfattas av föreningens skötselansvar har fastställts vid lantmäteriförrättningar. Den senaste allomfattande förrättningen avslutades i början av år 2000.

Den sammanlagda väglängden för vilken föreningen har underhållsansvar omfattar cirka 18 km samt gång/cykelvägar.

Skötseln av grönområden omfattar en areal på cirka 33 ha.

Den löpande verksamheten under 2019 har bedrivits med förändringar utöver vad som har fastställts enligt årsmötet beslutade budget och verksamhetsplan. Styrelsen har tagit beslut att utöka beläggning under året vilket har påverkat resultat i förhållande till budgeten. Stor insats har även gjorts på våra grönområden, vilket också har påverkat resultatet.

Det mest angelägna projektet för föreningen har ej genomförts av Södra Ringvägen med stickvägar.

Förutsättningarna för projektet är att kommunen går före med byte av gamla va-ledningar.

Under 2019 har förutom den löpande driften följande projekt genomförts

- Asfaltering Klockarbergsvägen.
- Asfalterings del av Sotvretsvägen.
- Asfaltering av Kolmilevägen.
- Asfaltering av Vätterbostigen.

Sammanlagt har asfalteringsarbeten utförts för 975 600 kr.

Vinterväghållning är föreningens största driftsutgift.

Kostnaderna för *vinterväghållningen* framgår av följande specifikation

Entreprenörer (maskinell snöröjning och halkbekämpning).	840 000 kr
Inköp sand	64 400 kr
Sandupptagning	145 500 kr

Övrigt

Som tidigare år sköts det mesta av arbetet av kontrakterade entreprenörer bundna enligt avtal.

Vinterväghållningen delas mellan TM o K Bil och Entreprenadservice AB och Gottlands Entreprenad AB

Avtalet med Gottland avseende Vintervägar löper t o m mars 2022

Motsvarande avtal för sommarvägar och grönområden gäller t o m december 2021

Avtalet med TM o K Entreprenadservice avser vintervägar och löper t o m mars 2022

Sand för halkbekämpning har inköpts ifrån Kohlswa Maskin AB.

Finklippning av gräsytor har utförts av egen personal med egna maskiner.

För administrativa tjänster har Susann Andehede, Redovisning anlitats.

Under året har SVEA Inkasso anlitats för att driva in obetalda vägavgifter.

Resultatet blev att föreningen fick in hälften av fordringarna, det återstående finns inga möjligheter att driva in från insolventa fastighetsägare. Summa obetalda vägavgifter för 2019 belöper sig till 24 000 kr.

Skinnskattebergs Vägförening har tillsammans med Skinnskattebergs kommun strävat efter att samarbeta med arbetsuppgifter för samhällets bästa.

Styrelsen har under det gångna året haft följande sammansättning
Karl-Åke Haglund, ordförande
Rickard Grusell, ledamot tillika ansvarig för föreningens hemsida
Per Anders Näslund, ledamot
Bo Eriksson ledamot
Göran Eriksson, ledamot
Ingvar Nordqvist suppleant
Rolf Karlsson, suppleant
Lars-Göran Persson, suppleant

Valberedningen har bestått av Siren Fosstveit sammankallande.
Revisorer har varit Jan Lindberg och Ingela Svensson Sjöström
Revisorssuppleanter Inger Friskopf och Britt-Marie Risberg.

Ordinarie årsstämma ägde rum den 20 mars 2019

Styrelsen har sammanträtt sju gånger och med kommunen vid fem tillfällen.

Styrelsens förslag till disposition av årets resultat
Balanserat underskott från föregående år – 446 000 kr
Årets underskott -427 706 kr
Att balansera i ny räkning efter fonddispositioner
-473 706 kr

Ifråga om det ekonomiska utfallet och föreningens ekonomiska ställning hänvisas till resultat- och balansräkning.